
DE RAAD VAN DE GEMEENTE CRANENDONCK

Gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van de gemeente Cranendonck d.d.

25 april 2016 -iöib - o3>2. .3-

Gelet op artikel : 3.9 Wet ruimtelijke ordening

BESLUIT

Medewerking te verlenen aan een partiële herziening van het bestemmingsplan "Buitengebied" voor de
percelen Nieuwedijk 24a en Nieuwedijk 28 te Budel ten behoeve van de wijziging van de bestemming
"Agrarisch" naar de bestemming "Recreatie", onder voorwaarde dat:

op het perceel Nieuwedijk 28 een bedrijfswoning expliciet wordt uitgesloten;
op het perceel Nieuwedijk 24a burgerbewoning van de voormalige bedrijfswoning door derden
wordt toegestaan;
de binnen het recreatiebedrijf voorgestane (ondergeschikte neven-)activiteiten uitsluitend zijn
toegestaan overeenkomstig de maatvoering, aantallen en situering zoals aangegeven in het concept
bestemmingsplan d.d. 9 maart 2016 blz.5 t/m 8, paragraaf 2.2, opgenomen als bijlage 1 bij dit
besluit.

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Cranendonck


